

Dodatek č. 1 k SOD 26/17
uzavřen podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění
mezi:

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Základní škola, Brno, Gajdošova 3**
se sídlem Gajdošova 3, 615 00 Brno
IČ: 48510921
DIČ: CZ48510921
zastoupena Mgr. Markétou Olbertovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 30934621/0100
Kontakt: +420 777 606 102

a

Zhotovitel: **Huslík s.r.o.**
se sídlem Karlova 275/12, 614 00 Brno
IČ: 255 27 495
DIČ: CZ25527495
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
účet č.: 259717684/0300
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 30590
zastoupen Ing. Miroslavem Kupčikem, jednatelem

II.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele malířské práce s názvem akce: „**Provedení natěračských a zednických prací v prostorách Základní školy Gajdošova 3, Brno**“, (dále jen „dílo“).

(2) Přesný popis díla:
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

(3) Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce dle přiloženého položkového rozpočtu prací.

IV.

Cena díla

(1) **Cena díla se dohodou smluvních stran navyšuje o 6 993,65 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí bez DPH 190 915,12 Kč**

(2) Tato cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele:

V Brně dne 15. 1. 2017

Za zhotovitele:

V Brně dne 15. 8. 2017

Rozpočet prací :
ZŠ Gajdošova - malby a nátěry 2017

popis	MJ	výměra	Kč / jednotka	Kč celkem
malířské a natěračské práce				
malba bílá	m2	3 424,97	21,00	71 924,37
malba barevná	m2	61,64	38,00	2 342,32
sádra	m2	30%	8,80	9 204,65
izolace	m2	24,00	81,00	1 944,00
škrábání	m2	25%	17,60	15 341,08
penetrace	m2	722,50	12,80	9 248,00
penetrace kontaktní	m2	25,20	51,00	1 285,20
potah masou	m2	128,20	95,00	12 179,00
vykrytí + oblepení	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
zednické zapravení po drážkování	kpl	1,00	3 210,00	3 210,00
dmtž obkladu vč.zapravení	kpl	1,00	1 426,00	1 426,00
montáž zárubní vč. vybourání a dodávky	kpl	1,00	3 545,00	3 545,00
nátěr zárubní	ks	1,00	205,00	205,00
odstranění dřevěného obložení vč.oprav podkl.	kpl	1,00	2 956,00	2 956,00
likvidace odpadu	kpl	1,00	612,00	612,00
přesun hmot	kpl	1,00	800,00	800,00
nátěr traverzy v tělocvičně	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
lokální opravy maleb a soklů vč.materiálu	kpl	1,00	5 645,00	5 645,00
lešení vč.manipulace	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
nátěr soklu vč.úprav podkladu	m2	351,58	125,00	43 947,50
				190 915,12